БАШŠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Аšбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Аšбарыс ауылы, Мºктºп урамы,2 тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Акбарисово, ул. Школьная,2 тел.(34769) 2-33-87

       Š А Р А Р                                                               Р Е Ш Е Н И Е
Об использовании средств резервного фонда Администрации  сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 2012 год
                  Заслушав  информацию об использовании средств резервного фонда Администрации сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 2012 год Совет сельского поселения решил:
1. Информацию об использовании средств резервного фонда Администрации сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 2012 год принять к сведению.
Глава сельского поселения

Акбарисовский сельсовет                                                       Г.Е.Мухаметов
с.Акбарисово
от 22 мая 2013года
№ 244

	Приложение 1

к решению Совета сельского

поселения Акбарисовкий

сельсовет муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

от 19 апреля 2012 года   № 139